檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：府教課字第1070204043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年初任教師行政與導師輔導增能研習實施計畫，1，件。(1070204043_Attach

000.docx)

主旨：國立臺灣師範大學舉辦「107年度初任教師行政與導師輔

導增能研習」，請貴屬104至107年度初任之在職教師踴躍

報名參加，並請核予出席人員公（差）假與會，請查照。

說明：

一、依據國立台灣師範大學107年10月11日師大師字第1071027

866C號函辦理。

二、報名方式：採網路報名，即日起受理報名，各場次報名截

止日期分別為10月25日、11月7日與11月14日，或額滿截

止(行政增能與教師職涯發展研習課程代碼：2497810、249

7813；導師輔導增能研習課程代碼：2497814、2497817)

；其餘相關內容請參閱附件。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-10-18
09:54:50

1070003342

■■■■■■■■■■■■■107/10/18

■■■■■■■